Саратовская область Озинский муниципальный район
Совет Липовского муниципального образования
Семьдесят второе заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 128

 от 18 марта 2020 года

Об отсутствии необходимости разработки и утверждения генерального плана Липовского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области

	 В соответствии с п.6 ст.18 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.03.2003 года №190-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Липовского муниципального района и протоколом публичных слушаний №1 от 18 марта 2020г Совет Липовского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1.Признать отсутствие необходимости разработки и утверждения генерального плана Липовского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Озинского муниципального района www.ozinki.sarmo.ru
3.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Липовского
 муниципального образования                                                А.И. Габдулова

[bookmark: _GoBack]